[image: image1.jpg]=

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 ноября 2019 года                                                                                            № 169

п. Ульт-Ягун

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения

Ульт-Ягун от 24.02.2016 № 25

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 24.02.2016 № 25 «Об утверждении Порядка выдачи и закрытия разрешений на производство земляных работ на территории сельского поселения Ульт-Ягун» (с изменениями от 26.12.2016 № 257, от 13.03.2019 № 37, от 01.08.2019 № 113) следующие изменения:

1.1. В пункте 2.5 раздела 2:

1) абзацы второй, третий изложить в следующей редакции:

«- при проведении земляных работ в весенне-летний период – в течение 5 дней с момента окончания работ;

- при проведении земляных работ в осенне-зимний период – не позднее 15 июня предстоящего летнего периода.»;

2) абзац четвертый исключить.

1.2. В пункте 2.7 раздела 2 слова «может быть отказано» заметь словом «отказывается».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Ульт-Ягун.

Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                             Д.В. Юматов